利他利他有興会による中学校への図書の寄贈について

利他利他有興会様は、アジアをはじめとする少数民族への支援の輪を広げるための啓発

活動等を行い、世界の平和共存に寄与する活動を行ってくれています。

ウイグル人女性の証言をもとにした絵本『私の身に起きたこと』を、和歌山市内１７中

学校に加え、義務教育学校１校、計１８校に１８冊の図書を寄贈していただきます。

つきましては、贈呈式を次のとおり開催することとなりましたので、お知らせします。

１ 日 時  令和４年５月１８日（水）１３：００～

２ 場 所  和歌山市役所１１階 第１会議室

３ 出席者  利他
り た

利他
り た

有
ゆう

興会
こうかい

代表  安保 智子 （あぼ  ともこ） 様

第一電機設備工業株式会社

代表取締役  野井 和重 （のい かずしげ） 様

市議会議員

中谷 謙二 （なかたに けんじ）様

和歌山市教育委員会

教育長    阿形 博司

教育局長   天野 忠和

学校支援課長 岩本 信哉

 ４ 次 第

・開会（１３：００）

・出席者紹介

・目録 図書の寄贈

・ご寄贈の趣意

・感謝状贈呈

・教育長 お礼の言葉

・記念撮影

・閉会（１３：３０）

担 当 課 学校支援課

担 当 者 勝浦 唯至

電    話 ４３５－１１３９

内  線 ３１３１

資 料 提 供

令和４年５月１７日